
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4
Бр. XI-13-404-276/2018
Датум: 24.01.2019. године

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15),
Комисија Наручиоца сачињава

Измену конкурсне документације број 1
за поступак јавне набавке мале вредности  – Набавка грађевинског и другог материјала и

опреме - за породице интерно расељених лица – трећа фаза

Комисија Наручиоца за спровођење поступка јавне набавке мале вредности  – Набавка грађевинског
и другог материјала и опреме - за породице интерно расељених лица – трећа фаза, бр. XI-13-404-
276/2018, врши измену Конкурсне документације, у поглављу II Техничка спецификација и поглављу V
– Обрасци који чине саставни део понуде, Образац структуре понуђене цене, са упутством како да се
попуни (Образац 2), a у свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

Овим  обавештавамо  понуђаче  да  ће  се  измењене  стране  Конкурсне  документације  објавити  на
Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца.
С обзиром на то да је Конкурсна документација измењена 8 дана пре истека рока за подношење 
понуда, рок за подношење понуда који је наведен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној 
документацији Наручиоца је продужен, те ће се у складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним 
набавкама објавити Обавештење о продужењу рока за подношење понуда.

Нови рок за подношење понуда   је 04.02.2019.   године до 1  0  :00 часова.  
 

Комисија за јавну набавку бр. XI-13-404-276/2018

НАПОМЕНА КОМИСИЈЕ:
ИЗМЕЊЕНЕ СТРАНЕ ЧИНЕ САСТАВНИ ДЕО КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ



4/30
II  ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА

Предмет јавне набавке бр. XI-13-404-276/2018 су добра -  Набавка грађевинског и другог материјала и
опреме -за породице интерно расељених лица – трећа фаза, и то:

1.  KORISNIK JOVIĆ ŽIVOJIN,
ADRESA ISPORUKE STARČEVO, PANČEVAČKI PUT BR.6
- rogovi za krov dimenzije 10x12x7             80 kom.
- rogovi za krov dimenzije 10x14x7           18 kom.
- letva za krov 1400 m
- crep za krov 4400 kom.
- ulazna vrata dvokrilna dimenzije 250x150

2. KORISNIK SAVIĆ DRAGAN
ADRESA ISPORUKE KAČAREVO, OMLADINSKA BR. 48
- crep 2200 kom
- rogovi za krov dimenzije 10x14, dužina 5m 30 kom
- rogovi za krov 12x12, dužina 6m  4 kom
- štafle za krov dimenzije 8x5, dužina 6m 20 kom
- letva za krov 650 m
- armatura prečnika 10 180 m
- uzengije dimenzije 15x10 180 kom
- podne pločice 16 m2
- zidne polčice 36 m2
- lepak za pločice 300 kg
- fugomal 12 kg
- cement 600 kg
- kreč 600 kg
- stiropor 10mm 120 m2
- mrežica za stiropor 120 m2
- tiplovi 16cm 600 kom
- lepak za stiropor 1500 kg
- bavalit za fasadu boja kajsija 350 kg
- dimnjak za centralno grejanje
   visine 7 m 1 kom
- giter blok za zidanje dimenzije
  20x20x25 650 kom
- prozor PVC 60x60 1 kom

3. KORISNIK ZAJIĆ SONJA
ADRESA ISPORUKE PANČEVO, BAVANIŠTANSKI PUT 108 Đ
- stiropor 10 cm 190 m2
- stirodur 2 cm  90 m2
- OSB ploča 9 mm 20 kom
- početna lajsna 10 cm 40 kom
- plastična lajsna sa mrežicom 2,5 m 88 kom
- „Ceresit termo univerzal“ 25/1 44 kom
- demit mrežica za fasadu 250 m
- PVC tipl fasadni 140 mm 750 kom
- podloga CT16 10/1 5 kom
- CT 174 25/1 28 kom
- kolor plast 25/1 5 kom
- CD profil 4 m 808 m
- UD profil 198 m
- distancer 1050 kom
- kamena vuna 10 cm 100 m2
- parna brana 300 m
- vijak za drvo 4x50 400 kom
- krep traka 30 cm 4 kom
- gips karton ploča 1,2x200 420 m2



5/30
4. KORISNIK KRASNIĆI ALJI
ADRESA ISPORUKE STARČEVO, KESTENOVA 1/1

- PVC prozor  185x148 cm 2 kom
- PVC prozor 85x85 cm 1 kom
- parket 27 m2
- podne pločice 7 m2
- zidne pločice 15 m2
- laminat 3 m2
- ulazna vrata 2,10x1,10 1 kom
- unutrašnja vrata 2,10x0,90 2 kom
- unutrašnja vrata 2,10x0,85 1 kom
- unutrašnja vrata 2,10x1,10 1 kom
- lavabo 1 kom
- wc šolja 1 kom
- tuš kabina 1 kom
- baterija za tuš 1 kom
- baterija za lavabo 1 kom
- stiropor 10cm 45 m2
- tabla dvoredna nadzidna 24 1 kom
- automatski osigurači 20 ampera 12 kom
- automatski osigurači 16 ampera 12 kom
- automatsko zvono 1 kom
- automatska tinjalica 1 kom
- fid sklopka 40/0,5 ampera 1 kom
- indikator za kupatilo 1 kom
- prekidač serijski 5 kom
- šuko utikač 15 kom
- trofazna utičnica 2 kom
- TZ elemenat 25 ampera 3 kom
- kablovi PGP 5x2,5 25 m
- kablovi PGP 3x2,5 30 m
- kablovi PGP 3x1,5 50 m

Захтеви у погледу начина, рока и услова плаћања.
Наручилац ће плаћање извршити на основу испостављене исправне фактуре.
Понуђач се  обавезује  да  поступа  у  складу  са  чланом  4а  Закона  о  роковима  измирења  новчаних
обавеза  у  комерцијалним  трансакцијама  („Сл.гласник  РС“  бр.  119/2012,  68/2015  и  113/2017)  и  да
фактуре  региструје у централном регистру фактура.
Понуђач се обавезује да исправно регистроване фактуре у централном регистру фактура доставља  у
року  од  три  дана  од  дана  регистровања,  са  инструкцијом  за  плаћање  фактуре, а  Наручилац  се
обавезује да исплату по истој изврши у року од 15 дана,  а најкасније у року од 45 дана,  односно 60
дана уколико је друга уговорна страна јавно предузеће, у складу са Законом о роковима измирења
новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Сл.гласник РС“ бр. 119/2012, 68/2015 и 113/2017). 
Плаћање се врши уплатом на рачун понуђача.
Понуђачу није дозвољено да захтева аванс.

Захтеви у погледу рока испоруке добара
Рок за испоруку добара не може бити дужи од 15 дана од дана потписивања Уговора. 

Захтев у погледу места испоруке
Места испоруке предметних добара су на адресе корисника и то:

� Панчевачки пут бр. 6, Старчево
� Омладинска бр. 48, Качарево
� Баваништански  пут бр. 108Ђ, Панчево
� Кестенова 1/1, Старчево,

у складу са писаним налогом за испоруку добара Повереништва за избеглице Градске управе
града Панчева.



6/30
Захтев у погледу гарантног рока
Гарантни рок је у свему према гарантном року произвођача опреме.

Захтев у погледу рекламационог рока
У  случају  да  Наручилац  констатује  да  су  утврђени  недостаци  у  квалитету  испоручених  добара,
Понуђач је дужан исте отклонити најкасније у року од 24 часа од часа пријема рекламације од стране
Наручиоца.

Захтеви у погледу рока важења понуде
Рок важења понуде не може бити краћи од 40 дана од дана отварања понуда.
У случају истека рока важења понуде, наручилац је дужан да у писаном облику затражи од понуђача 
продужење рока важења понуде.
Понуђач који прихвати захтев за продужење рока важења понуде на може мењати понуду.

Уговорна казна и накнада штете 
У случају неиспуњења или несавесног или делимичног испуњења обавеза, уговорна казна износи до
5% од укупне уговорене вредности набавке.
Уколико Понуђач, који на основу одлуке о додели уговора закључи уговор са Наручиоцем, не испоручи
добро у уговореном року, Наручилац има право да за сваки дан закашњења, захтева уговорену казну
од 2‰ (два промила) од укупне вредности  уговора,  с тим да укупан износ уговорене казне не може
прећи 5% укупне уговорене вредности.

Потписивањем Техничке спецификације Понуђач потврђује да испуњава захтеве из Техничке
спецификације.
Техничка спецификација је саставни део Уговора.

Место:_____________                                                            Понуђач:
Датум:_____________                                М.П.                    _______________________      



14/30
ОБРАЗАЦ 2   

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ
Предмет јавне набавке –  Набавка грађевинског и другог материјала и опреме -за породице интерно
расељених  лица  –  трећа  фаза,  бр.  XI-13-404-276/2018, у  складу  са  Техничком  спецификацијом
конкурсне документације Наручиоца.

Ред.
број

Назив добра Јед.
мере

Кол. Цена по
јединици
мере, у

динарима,
без

урачунатог
ПДВ-а

Цена по
јединици
мере, у

динарима,
са

урачунатим
, ПДВ-а

Укупна
цена по

јединици
мере, у

динарима,
без

урачунатог
ПДВ-а

Укупна цена
по јединици

мере, у
динарима, са
урачунатим

ПДВ-а

1 2 3 4 5 6 7 8

I  KORISNIK JOVIĆ ŽIVOJIN

- rogovi za krov dimenzije 10x12x7             80 ком

- rogovi za krov dimenzije 10x14x7           18 ком

- letva za krov 1400 м

- crep za krov 4400 ком

- ulazna vrata dvokrilna dimenzije 
250x150

1 ком

УКУПНО ЗА СТАВКУ I :

II KORISNIK SAVIĆ DRAGAN 

- crep 2200 ком

- rogovi za krov dimenzije 10x14, dužina 
5m

30 ком

- rogovi za krov 12x12, dužina 6m 4 ком  

- štafle za krov dimenzije 8x5, dužina 6m 20 ком

- letva za krov 650 м

- armatura prečnika 10 180 м

- uzengije dimenzije 15x10 180 ком

- podne pločice 16 м2

- zidne polčice 36 м2

- lepak za pločice 300 кг

- fugomal 12 кг

- cement 600 кг

- kreč 600 кг

- stiropor 10mm 120 м2

- mrežica za stiropor 120 м2

- tiplovi 16cm 600 ком

- lepak za stiropor 1500 кг

- bavalit za fasadu boja kajsija 350 кг

- dimnjak za centralno grejanje,  visine 7 
m

1 ком

- giter blok za zidanje dimenzije, 
20x20x25

650 ком

- prozor PVC 60x60 1 ком



15/30

УКУПНО ЗА СТАВКУ II:

III KORISNIK ZAJIĆ SONJA

- stiropor 10 cm 190 м2

- stirodur 2 cm  90 м2

- OSB ploča 9 mm 20 ком

- početna lajsna 10 cm 40 ком

- plastična lajsna sa mrežicom 2,5 
m

88 ком

- „Ceresit termo univerzal“ 25/1 44 ком

- demit mrežica za fasadu 250 м

- PVC tipl fasadni 140 mm 750 ком

- podloga CT16 10/1 5 ком

- CT 174 25/1 28 ком

- kolor plast 25/1 5 ком

- CD profil 4 m 808 м

- UD profil 198 м

- distancer 1050 ком

- kamena vuna 10 cm 100 м2

- parna brana 300 м

- vijak za drvo 4x50 400 ком

- krep traka 30 cm 4 ком

- gips karton ploča 1,2x200 420 м2

УКУПНО ЗА СТАВКУ III: 

IV KORISNIK KRASNIĆI ALJI

- PVC prozor  185x148 cm 2 ком

- PVC prozor 85x85 cm 1 ком

- parket 27 м2

- podne pločice 7 м2

- zidne pločice 15 м2

- laminat 3 м2

- ulazna vrata 2,10x1,10 1 ком

- unutrašnja vrata 2,10x0,90 2 ком

- unutrašnja vrata 2,10x0,85 1 ком

- unutrašnja vrata 2,10x1,10 1 ком

- lavabo 1 ком

- wc šolja 1 ком

- tuš kabina 1 ком

- baterija za tuš 1 ком

- baterija za lavabo 1 ком

- stiropor 10cm 45 м2



16/30

- tabla dvoredna nadzidna 24 1 ком

- automatski osigurači 20 ampera 12 ком

- automatski osigurači 16 ampera 12 ком

- automatsko zvono 1 ком

- automatska tinjalica 1 ком

- fid sklopka 40/0,5 ampera 1 ком

- indikator za kupatilo 1 ком

- prekidač serijski 5 ком

- šuko utikač 15 ком

- trofazna utičnica 2 ком

- TZ elemenat 25 ampera 3 ком

- kablovi PGP 5x2,5 25 м

- kablovi PGP 3x2,5 30 м

- kablovi PGP 3x1,5 50 м

УКУПНО ЗА СТАВКУ IV:

УКУПНА ЦЕНА ( I + II + III + IV)  

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:

- У колону 5 уноси се цена по јединици мере у динарима без урачунатог ПДВ-а за тражени предмет
јавне набавке,
- У колону 6 уноси се  цена по јединици мере у динарима са урачунатим ПДВ-ом за тражени предмет
јавне набавке,
-  У колону  7  уноси се укупна цена у  динарима   без  урачунатог  ПДВ-а за тражени  предмет  јавне
набавке , која се добија множењем колина (колона 4) са ценом по јединици мере у динарима без
урачунатог ПДВ-а (колона 5), (4x5)
-  У колону 8 уноси се укупна цена у динарима  са урачунатим ПДВ-ом за тражени предмет јавне
набавке ,  која  се добија множењем колина (колона 4) са ценом по јединици мере у динарима са
урачунатим ПДВ-ом (колона 6), (4x6)

У реду „УКУПНА ЦЕНА ( I + II + III + IV).“, колона 7 и 8, уноси се збир вредности предходних редова
која представља укупну вредност понуде без урачунатог ПДВ-а (колона 7),  односно са урачунатим
ПДВ-ом (колона 8).

Место:________________ Потпис понуђача
Датум:_________________                М.П.                            _______________

Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни и потпише чиме се потврђује да су тачни
подаци који су у обрасцу наведени.
Достављање обрасца структуре цене је обавезно.


